## Corso di Laurea Magistrale in Materials Engineering Il Presidente Prof. Alessandro Martucci



Ai Componenti del Consiglio di Corso di Studio della Laurea Magistrale in Materials Engineering LORO SEDI

e p.c. Alla Scuola di Ingegneria Al Servizio Carriere Studenti

Padova, 27 gennaio 2025

La S.V. è invitata a partecipare alla riunione del **Consiglio di Corso di Laurea Magistrale in Materials Engineering** che si svolgerà il giorno

03 febbraio 2025 alle ore 10:30 presso la Sala Riunioni Grande al terzo piano Via Venezia, 1

per discutere il seguente

## **ORDINE DEL GIORNO**

- 1. Comunicazioni
- 2. Presa d'atto del verbale della seduta precedente
- 3. Erogazione di didattica frontale in modalità telematica nella misura massima del 20% nei corsi di studio convenzionali
- 4. Programmazione didattica:
  - Offerta didattica coorte 2025/2026
  - Manifesto delle attività didattiche e coperture degli insegnamenti A.A. 2025/2026
  - Eventuali contratti di alta qualificazione e rinnovi di contratto
  - Delega per eventuale completamento delle coperture
- 5. Regolamento didattico del Corso di Laurea Magistrale
- 6. Regole per l'applicazione dell'obsolescenza
- 7. Pratiche studenti

Il Presidente del CCLM Prof. Alessandro Martucci

## N.B.

Si raccomanda di giustificare la vostra assenza tramite il sistema disponibile al seguente indirizzo web: https://www.dii.unipd.it/organicollegiali